
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA' DI POREČ – PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/14-04/54  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-4  

Poreč-Parenzo, 24. prosinac 2014.  

 

Na temelju članka 96. i članka 97. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 90/11, 

83/13 i 143/13), članka 15. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

(''Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo'' broj 08/2014) te članka 53. i 88. Statuta Grada 

Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 2/13) Gradonačelnik Grada 

Poreča – Parenzo, dana 24. prosinca 2014. godine, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

I. 
Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč. 

 

II. 
Predmet nabave: Predmet nabave su konzultantske usluge za razradu projekta Razvoj 

infrastrukture širokopojasnog pristupa u područjima Istarske županije u kojima ne postoji 

dostatan komercijalni interes za ulaganja prihvatljivog za financiranje iz EU strukturnih 

fondova za područje gradova/općina Poreč, Funtana, Kaštelir – Labinci, Sveti Lovreč, Tar-

Vabriga, Višnjan, Vižinada, Vrsar i Tinjan. 

 
III. 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora: Lator d.o.o., 

Haulikova 4, 10000 Zagreb   

 

IV. 
Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: Ponuda ponuditelja Lator d.o.o., 

Haulikova 4, 10000 Zagreb, odabrana je kao najpovoljnija, nakon ocjene i pregleda ponude. 

Ovlašteni predstavnici Naručitelja zaključuju da je gore navedena ponuda potpuno sukladna 

uvjetima iz nadmetanja, prihvatljiva, prikladna i najpovoljnija prema kriteriju odabira.  

Cijena odabrane ponude iznosi 159.120,00 kuna bez PDV-a. 

 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će se objaviti i na službenim stranicama 

Naručitelja.  

 

 

GRADONAČELNIK  

Edi Štifanić 
 

 



Dostaviti:  

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje 

2. Lator d.o.o. 

Haulikova 4, 10000 Zagreb 

3. yottabyte j.d.o.o. 

Velika Gorica, Zagrebačka 126,  

10410  Velika Gorica 

4. ProFUTURUS d.o.o. 

Črtomirova ulica 11, 2000 Maribor 

5. Ericsson Nikola Tesla d.d. 

Krapinska 45, 10000 Zagreb 

6. Tritel d.o.o. 

Nadgoriška cesta 37,  

1231 Ljubljana, R Slovenija 

7. IMA INŠTITUT MEDITERAN ALPE  

Zavod za raziskovanje in svetovanje,  

Koper, Pristaniška ulica 3, 6000 Koper – Capodistria 

8. PABIDE d.o.o. 

Metelkova ulica 7B, 1000 Ljubljana, 

9. Pismohrana, ovdje.  
 


